PAGE
3

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШĂНУ

   28.04.2020 № 257
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2020 № 257
поселок Ибреси

	О создании рабочей группы (штаба)
в целях реализации в Ибресинском районе региональных проектов национального проекта «Жилье и городская среда»

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» и исполнения перечня поручений Президента Российской Федерации от 1 марта 2020 г. № Пр-354 по итогам заседания Совета при   Президенте Российской Федерации по развитию местного самоуправления 30 января 2020 г. администрация Ибресинского района постановляет:
1. Создать рабочую группу (штаб) в целях обеспечения строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов в целях реализации региональных проектов Чувашской Республики «Жилье», «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда в Чувашской Республике», «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» в следующем составе:

	Андреева М.Д.
	Заместитель главы администрации района - начальник отдела строительства и развития общественной инфраструктуры (руководитель рабочей группы);

	Асеинов И.И.
	И.о. заместителя начальника отдела строительства и развития общественной инфраструктуры - Главный архитектор;

	Романова Ю.В.
	Главный специалист-эксперт отдела строительства и развития общественной инфраструктуры;

	Иванова Е.Г.
	Главный специалист-эксперт отдела строительства и развития общественной инфраструктуры;

	Авдеева А.Н.
	Старший инспектор отдела строительства и развития общественной инфраструктуры;

	Прохоров Владислав

Валерьевич

Коннов Станислав

Варсанофьевич

Юрина Любовь

Николанвна

Ерилеев Евгений

Владимирович

Киргинцева Зылхабирия

Кашафовна

Ерилеев Герман

Владимирович

Егоров Геннадий

Петрович

Денисов Денис

Аркадьевич

Кураков Леонид

Николаевич

Федоров Николай

Георгиевич

Петров Дмитрий

Николаевич

Иванов Николай

Васильевич

Моисеев Сергей

Николаевич

	глава  Айбечского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Андреевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Березовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Большеабаксинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава Ибресинского городского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава Кировского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава Климовского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Новочурашевского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава Хормалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Чувашско - Тимяшского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию);

глава  Ширтанского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики (по согласованию).

Глава администрации

Ибресинского района                                                                              С.В. Горбунов
Романова Ю.В.
тел. 8(83538) 2-12-56